
1 

 

KPM.0050.38.2025 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2025 

P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki na rok 2025 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 37/2025 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz 

przesunięć między paragrafami, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie 

finansowym niżej wymienionych komórek organizacyjnych, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Finansowo - Księgowy – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Edukacji - załącznik nr 1.2; 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim na 2025 rok w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz w planie 

finansowym Wydziału Edukacji Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 2.1. 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

wydatki ogółem 198.483.062,40 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące 118.057.364,67 zł  

w tym: 

a) wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2.087.618,00 zł; 

b) wydatki bieżące na zadania wynikające z porozumień 501.980,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 80.425.697,73 zł. 



2 

 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 304.242.656,63 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące 267.095.259,42 zł   

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 30.749.776,00 zł; 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień 5.648.968,00 zł; 

2) dochody majątkowe 37.147.397,21 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 



3 

 

Wydatki ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r.   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

26 789 959,59 26 710 759,59 25 900 139,59 20 663 707,00 5 236 432,59 31 300,00 779 320,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 789 959,59 26 710 759,59 25 900 139,59 20 663 707,00 5 236 432,59 31 300,00 779 320,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

23 152 674,59 23 073 474,59 23 038 254,59 18 905 970,00 4 132 284,59 0,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 152 674,59 23 073 474,59 23 038 254,59 18 905 970,00 4 132 284,59 0,00 35 220,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

944 101,50 944 101,50 944 101,50 0,00 944 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 085,50 944 085,50 944 085,50 0,00 944 085,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

31 089 825,00 30 389 825,00 3 016 852,47 5 250,00 3 011 602,47 27 257 972,53 115 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 60 647,30 60 647,30 60 647,30 0,00 60 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 61 301,76 61 301,76 0,00 0,00 0,00 61 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 090 479,46 30 390 479,46 2 956 205,17 5 250,00 2 950 955,17 27 319 274,29 115 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

5 855 949,00 5 855 949,00 0,00 0,00 0,00 5 855 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 17 752,60 17 752,60 0,00 0,00 0,00 17 752,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 

 

po zmianach 5 873 701,60 5 873 701,60 0,00 0,00 0,00 5 873 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 17 752,60 17 752,60 0,00 0,00 0,00 17 752,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 752,60 17 752,60 0,00 0,00 0,00 17 752,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

9 735 335,53 9 735 335,53 392 000,00 0,00 392 000,00 9 343 335,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 39 267,00 39 267,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 774 602,53 9 774 602,53 392 000,00 0,00 392 000,00 9 382 602,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 39 267,00 39 267,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 267,00 39 267,00 0,00 0,00 0,00 39 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed 
zmianą 

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 698,08 698,08 0,00 0,00 0,00 698,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 698,08 73 698,08 0,00 0,00 0,00 73 698,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 698,08 698,08 0,00 0,00 0,00 698,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698,08 698,08 0,00 0,00 0,00 698,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

558 980,31 558 980,31 558 980,31 0,00 558 980,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 60 647,30 60 647,30 60 647,30 0,00 60 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 333,01 498 333,01 498 333,01 0,00 498 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

558 980,31 558 980,31 558 980,31 0,00 558 980,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 60 647,30 60 647,30 60 647,30 0,00 60 647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 333,01 498 333,01 498 333,01 0,00 498 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed 
zmianą 

9 288 612,00 9 288 612,00 0,00 0,00 0,00 9 288 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 584,08 3 584,08 0,00 0,00 0,00 3 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 292 196,08 9 292 196,08 0,00 0,00 0,00 9 292 196,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 584,08 3 584,08 0,00 0,00 0,00 3 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

po zmianach 3 584,08 3 584,08 0,00 0,00 0,00 3 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

1 768 200,00 1 768 200,00 0,00 0,00 0,00 1 768 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 655,62 655,62 0,00 0,00 0,00 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 768 855,62 1 768 855,62 0,00 0,00 0,00 1 768 855,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed 
zmianą 

1 768 200,00 1 768 200,00 0,00 0,00 0,00 1 768 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 655,62 655,62 0,00 0,00 0,00 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 768 855,62 1 768 855,62 0,00 0,00 0,00 1 768 855,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 655,62 655,62 0,00 0,00 0,00 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655,62 655,62 0,00 0,00 0,00 655,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

198 940 956,71 118 515 258,98 61 626 881,82 21 855 492,00 39 771 389,82 43 419 072,53 1 244 320,00 1 796 031,63 2 412 730,00 8 016 223,00 80 425 697,73 77 225 697,73 0,00 0,00 3 200 000,00 

zmniejszenia 60 663,30 60 663,30 60 663,30 0,00 60 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 61 973,38 61 973,38 16,00 0,00 16,00 61 957,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 942 266,79 118 516 569,06 61 566 234,52 21 855 492,00 39 710 742,52 43 481 029,91 1 244 320,00 1 796 031,63 2 412 730,00 8 016 223,00 80 425 697,73 77 225 697,73 0,00 0,00 3 200 000,00 

 

  

 

 

 



6 
 

Wydatki Wydziału Finansowo - Księgowego  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r.     

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01030 2850 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00 

600 60019 4300 Własne WFK 5001 

Administrowanie Strefą 
Płatnego Parkowania na 
terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 392 000,00 

600 60019 4300 
Porozumienia 
z JST 

WFK 5001 

Administrowanie Strefą 
Płatnego Parkowania na 
terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

750 75023 2950 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

750 75023 4300 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

50 000,00 50 000,00 -16,00 0,00 49 984,00 

750 75023 4430 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

120,00 120,00 0,00 0,00 120,00 

750 75095 4530 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

12,00 12,00 0,00 0,00 12,00 

758 75814 4530 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

852 85214 2910 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

852 85214 4560 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

8,00 8,00 0,00 0,00 8,00 

852 85215 2910 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

852 85216 2910 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 51 800,00 

852 85216 4560 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

210,00 210,00 0,00 0,00 210,00 

852 85230 2910 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

852 85230 4560 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

855 85501 2910 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

855 85501 4560 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

855 85502 2910 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

154 100,00 154 098,60 0,00 0,00 154 098,60 

855 85502 4560 Własne WFK 5000 
Wydział Finansowo - 
Księgowy 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

            Razem 1 055 620,00 1 055 618,60 -16,00 16,00 1 055 618,60 

 

Rozdział 75023 - przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 16,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

  



7 
 

Wydatki Wydziału Edukacji  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r.    

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80101 2340 Własne 5360 

Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Szkoła 
Podstawowa Tomek 

0,00 0,00 0,00 17 752,60 17 752,60 

801 80101 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 2 512 243,00 2 512 243,00 0,00 0,00 2 512 243,00 

801 80101 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski i Św. 
Ojca Pio w Tomaszowie 
Mazowieckim 

406 500,00 406 500,00 0,00 0,00 406 500,00 

801 80101 2590 Własne 5354 
Archidiecezjalna Katolicka Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Tomaszowie 
Mazowieckim 

2 927 206,00 2 927 206,00 0,00 0,00 2 927 206,00 

801 80101 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80101 4240 Własne 5308 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie tylko" - TBO 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

801 80104 2340 Własne 5358 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Integracyjne ''ISKIERECZKI'' 

0,00 0,00 0,00 5 235,60 5 235,60 

801 80104 2340 Własne 5359 

Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Niepubliczne 
Przedszkole Entliczek Pentliczek 

0,00 0,00 0,00 1 308,90 1 308,90 

801 80104 2340 Własne 5361 

Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-"Niepubliczne 
Przedszkole NINKA'' 

0,00 0,00 0,00 3 926,70 3 926,70 

801 80104 2340 Własne 5362 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie bedący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Tomaszek 

0,00 0,00 0,00 2 617,80 2 617,80 

801 80104 2340 Własne 5363 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie bedący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Promyczek 

0,00 0,00 0,00 6 544,50 6 544,50 

801 80104 2340 Własne 5365 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie bedący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Bartek 

0,00 0,00 0,00 3 926,70 3 926,70 

801 80104 2340 Własne 5366 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie bedący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Zielony Gaj 

0,00 0,00 0,00 1 308,90 1 308,90 

801 80104 2340 Własne 5367 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Niepubliczne Bajeczka 

0,00 0,00 0,00 7 853,40 7 853,40 

801 80104 2340 Własne 5368 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Niepubliczne 
Przedszkole Wyspa Szkrabów 

0,00 0,00 0,00 5 235,60 5 235,60 

801 80104 2340 Własne 5369 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
BASIA 

0,00 0,00 0,00 1 308,90 1 308,90 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole "Tomaszek" 1 401 056,00 1 401 056,00 0,00 0,00 1 401 056,00 

801 80104 2540 Własne 5332 
Przedszkole niepubliczne 
"Promyczek" 

820 278,00 820 278,00 0,00 0,00 820 278,00 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 594 281,00 594 281,00 0,00 0,00 594 281,00 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 746 450,00 746 450,00 0,00 0,00 746 450,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

2 478 371,65 2 478 371,65 0,00 0,00 2 478 371,65 



8 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80104 2540 Własne 5338 Niepubliczne przedszkole BASIA 836 800,00 836 800,00 0,00 0,00 836 800,00 

801 80104 2540 Własne 5339 Niepubliczne Przedszkole Ninka 246 215,00 246 215,00 0,00 0,00 246 215,00 

801 80104 2540 Własne 5340 
Przedszkole integracyjne 
"Iskiereczki" 

461 430,00 461 430,00 0,00 0,00 461 430,00 

801 80104 2540 Własne 5341 Przedszkole Zielony Gaj 1 348 453,88 1 348 453,88 0,00 0,00 1 348 453,88 

801 80104 2540 Własne 5342 
Niepubliczne Przedszkole Entliczek 
Pentliczek 

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 

801 80104 4210 Własne 5308 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie tylko" - TBO 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 4240 Własne 5308 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie tylko" - TBO 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

801 80104 4330 Własne 5306 Środki na przedszkola publiczne 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00 

801 80106 2340 Własne 5357 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
Niepubliczne PAPROTKA 

0,00 0,00 0,00 698,08 698,08 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 

801 80113 2310 Własne 5381 
Dowóz dzieci do szkół- 
porozumienie z Gminą Lubochnia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5304 Dowożenie uczniów do szkół 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

558 980,31 558 980,31 -60 647,30 0,00 498 333,01 

801 80149 2340 Własne 5361 

Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-"Niepubliczne 
Przedszkole NINKA'' 

0,00 0,00 0,00 3 584,08 3 584,08 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole "Tomaszek" 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 261 500,00 

801 80149 2540 Własne 5332 
Przedszkole niepubliczne 
"Promyczek" 

1 120 762,00 1 120 762,00 0,00 0,00 1 120 762,00 

801 80149 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 226 000,00 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

3 144 391,00 3 144 391,00 0,00 0,00 3 144 391,00 

801 80149 2540 Własne 5338 Niepubliczne przedszkole BASIA 1 665 296,00 1 665 296,00 0,00 0,00 1 665 296,00 

801 80149 2540 Własne 5339 Niepubliczne Przedszkole Ninka 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00 

801 80149 2540 Własne 5340 
Przedszkole integracyjne 
"Iskiereczki" 

864 434,00 864 434,00 0,00 0,00 864 434,00 

801 80149 2540 Własne 5341 Przedszkole Zielony Gaj 1 150 229,00 1 150 229,00 0,00 0,00 1 150 229,00 

801 80149 2540 Własne 5342 
Niepubliczne Przedszkole Entliczek 
Pentliczek 

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 

801 80150 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 1 279 686,00 1 279 686,00 0,00 0,00 1 279 686,00 

801 80150 2590 Własne 5354 
Archidiecezjalna Katolicka Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Tomaszowie 
Mazowieckim 

1 367 390,00 1 367 390,00 0,00 0,00 1 367 390,00 

801 80195 3020 Własne 5379 Fundusz Świadczeń Zdrowotnych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

801 80195 3040 Własne 5300 Wydział Edukacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80195 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4190 Własne 5300 Wydział Edukacji 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4220 Własne 5300 Wydział Edukacji 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 4300 Własne 5374 
Zintegrowany System Zarządzania 
Oświatą 

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

801 80195 4440 Własne 5301 
ZFŚS nauczycieli emerytów i 
rencistów 

1 182 397,16 1 182 397,16 0,00 0,00 1 182 397,16 

801 80195 4510 Własne 5300 Wydział Edukacji 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

854 85404 2340 Własne 5369 

Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Przedszkole 
BASIA 

0,00 0,00 0,00 655,62 655,62 

854 85404 2540 Własne 5331 Przedszkole "Tomaszek" 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 



9 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

854 85404 2540 Własne 5332 
Przedszkole niepubliczne 
"Promyczek" 

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00 

854 85404 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

854 85404 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00 

854 85404 2540 Własne 5338 Niepubliczne przedszkole BASIA 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 393 000,00 

854 85404 2540 Własne 5339 Niepubliczne Przedszkole Ninka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

854 85404 2540 Własne 5340 
Przedszkole integracyjne 
"Iskiereczki" 

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 124 000,00 

854 85404 2540 Własne 5341 Przedszkole Zielony Gaj 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 361 000,00 

854 85404 2540 Własne 5342 
Niepubliczne Przedszkole Entliczek 
Pentliczek 

55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 

854 85416 3240 Własne 5300 Wydział Edukacji 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 32 096 000,00 31 875 500,00 -60 647,30 61 957,38 31 876 810,08 

Rozdział 80101 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.752,60 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 

28 stycznia 2025 roku. 

Rozdział 80104 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.267,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 

28 stycznia 2025 roku. 

Rozdział 80106 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 698,08 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 

28 stycznia 2025 roku. 

Rozdział 80146 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.647,30 zł przeznaczoną na 

dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek szkolnych 

i przedszkolnych. 

Rozdział 80149 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.584,08 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 



10 
 

ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 

28 stycznia 2025 roku. 

Rozdział 85404 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 655,62 zł z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 

28 stycznia 2025 roku. 

 

 

 



11 
 

Wydatki ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

31 090 479,46 30 390 479,46 2 956 205,17 5 250,00 2 950 955,17 27 319 274,29 115 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 459 204,39 459 204,39 459 204,39 0,00 459 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 631 275,07 29 931 275,07 2 497 000,78 5 250,00 2 491 750,78 27 319 274,29 115 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

498 333,01 498 333,01 498 333,01 0,00 498 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 459 204,39 459 204,39 459 204,39 0,00 459 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 128,62 39 128,62 39 128,62 0,00 39 128,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

498 333,01 498 333,01 498 333,01 0,00 498 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 459 204,39 459 204,39 459 204,39 0,00 459 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 128,62 39 128,62 39 128,62 0,00 39 128,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

198 942 266,79 118 516 569,06 61 566 234,52 21 855 492,00 39 710 742,52 43 481 029,91 1 244 320,00 1 796 031,63 2 412 730,00 8 016 223,00 80 425 697,73 77 225 697,73 0,00 0,00 3 200 000,00 

zmniejszenia 459 204,39 459 204,39 459 204,39 0,00 459 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 483 062,40 118 057 364,67 61 107 030,13 21 855 492,00 39 251 538,13 43 481 029,91 1 244 320,00 1 796 031,63 2 412 730,00 8 016 223,00 80 425 697,73 77 225 697,73 0,00 0,00 3 200 000,00 

 

  



12 
 

Wydatki Wydziału Edukacji 

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80101 2340 Własne POU 5360 

Dodatkowe zadania oświatowe 
- dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-Szkoła 
Podstawowa Tomek 

0,00 17 752,60 0,00 0,00 17 752,60 

801 80101 2540 Własne WE 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 2 512 243,00 2 512 243,00 0,00 0,00 2 512 243,00 

801 80101 2540 Własne WE 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski i Św. Ojca Pio 
w Tomaszowie Mazowieckim 

406 500,00 406 500,00 0,00 0,00 406 500,00 

801 80101 2590 Własne WE 5354 
Archidiecezjalna Katolicka 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Tomaszowie Mazowieckim 

2 927 206,00 2 927 206,00 0,00 0,00 2 927 206,00 

801 80101 2590 Własne WE 5373 
Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych w Tomaszowie 
Mazowieckim 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80101 4240 Własne WE 5308 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie tylko" - 
TBO 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 4330 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

801 80104 2340 Własne POU 5358 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Integracyjne 
''ISKIERECZKI'' 

0,00 5 235,60 0,00 0,00 5 235,60 

801 80104 2340 Własne POU 5359 

Dodatkowe zadania oświatowe 
- dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-
Niepubliczne Przedszkole 
Entliczek Pentliczek 

0,00 1 308,90 0,00 0,00 1 308,90 

801 80104 2340 Własne POU 5361 

Dodatkowe zadania oświatowe 
- dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-
"Niepubliczne Przedszkole 
NINKA'' 

0,00 3 926,70 0,00 0,00 3 926,70 

801 80104 2340 Własne POU 5362 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
bedący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Tomaszek 

0,00 2 617,80 0,00 0,00 2 617,80 

801 80104 2340 Własne POU 5363 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
bedący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Promyczek 

0,00 6 544,50 0,00 0,00 6 544,50 

801 80104 2340 Własne POU 5365 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
bedący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Bartek 

0,00 3 926,70 0,00 0,00 3 926,70 

801 80104 2340 Własne POU 5366 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
bedący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Zielony Gaj 

0,00 1 308,90 0,00 0,00 1 308,90 

801 80104 2340 Własne POU 5367 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Niepubliczne 
Bajeczka 

0,00 7 853,40 0,00 0,00 7 853,40 

801 80104 2340 Własne POU 5368 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy-
Niepubliczne Przedszkole 
Wyspa Szkrabów 

0,00 5 235,60 0,00 0,00 5 235,60 

801 80104 2340 Własne POU 5369 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole BASIA 

0,00 1 308,90 0,00 0,00 1 308,90 

801 80104 2540 Własne WE 5331 Przedszkole "Tomaszek" 1 401 056,00 1 401 056,00 0,00 0,00 1 401 056,00 

801 80104 2540 Własne WE 5332 Przedszkole niepubliczne 820 278,00 820 278,00 0,00 0,00 820 278,00 



13 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

"Promyczek" 

801 80104 2540 Własne WE 5333 
Przedszkole niepubliczne 
"Bajeczka" 

594 281,00 594 281,00 0,00 0,00 594 281,00 

801 80104 2540 Własne WE 5335 
Przedszkole niepubliczne 
"BARTEK" 

746 450,00 746 450,00 0,00 0,00 746 450,00 

801 80104 2540 Własne WE 5337 
Niepubliczne Katolickie 
Przedszkole Językowe "Wyspa 
Szkrabów" 

2 478 371,65 2 478 371,65 0,00 0,00 2 478 371,65 

801 80104 2540 Własne WE 5338 
Niepubliczne przedszkole 
BASIA 

836 800,00 836 800,00 0,00 0,00 836 800,00 

801 80104 2540 Własne WE 5339 
Niepubliczne Przedszkole 
Ninka 

246 215,00 246 215,00 0,00 0,00 246 215,00 

801 80104 2540 Własne WE 5340 
Przedszkole integracyjne 
"Iskiereczki" 

461 430,00 461 430,00 0,00 0,00 461 430,00 

801 80104 2540 Własne WE 5341 Przedszkole Zielony Gaj 1 348 453,88 1 348 453,88 0,00 0,00 1 348 453,88 

801 80104 2540 Własne WE 5342 
Niepubliczne Przedszkole 
Entliczek Pentliczek 

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 

801 80104 4210 Własne WE 5308 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie tylko" - 
TBO 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 4240 Własne WE 5308 
"Z myślą o najmłodszych z 
Niebrowa, Starzyc i nie tylko" - 
TBO 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 4330 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

801 80104 4330 Własne WE 5306 
Środki na przedszkola 
publiczne 

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00 

801 80106 2340 Własne POU 5357 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole Niepubliczne 
PAPROTKA 

0,00 698,08 0,00 0,00 698,08 

801 80106 2540 Własne WE 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 

801 80113 2310 Własne WE 5381 
Dowóz dzieci do szkół- 
porozumienie z Gminą 
Lubochnia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne WE 5304 Dowożenie uczniów do szkół 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

801 80146 4700 Własne WE 5302 
Dokształcanie i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

558 980,31 498 333,01 -459 204,39 0,00 39 128,62 

801 80149 2340 Własne POU 5361 

Dodatkowe zadania oświatowe 
- dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-
"Niepubliczne Przedszkole 
NINKA'' 

0,00 3 584,08 0,00 0,00 3 584,08 

801 80149 2540 Własne WE 5331 Przedszkole "Tomaszek" 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 261 500,00 

801 80149 2540 Własne WE 5332 
Przedszkole niepubliczne 
"Promyczek" 

1 120 762,00 1 120 762,00 0,00 0,00 1 120 762,00 

801 80149 2540 Własne WE 5335 
Przedszkole niepubliczne 
"BARTEK" 

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 226 000,00 

801 80149 2540 Własne WE 5337 
Niepubliczne Katolickie 
Przedszkole Językowe "Wyspa 
Szkrabów" 

3 144 391,00 3 144 391,00 0,00 0,00 3 144 391,00 

801 80149 2540 Własne WE 5338 
Niepubliczne przedszkole 
BASIA 

1 665 296,00 1 665 296,00 0,00 0,00 1 665 296,00 

801 80149 2540 Własne WE 5339 
Niepubliczne Przedszkole 
Ninka 

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00 

801 80149 2540 Własne WE 5340 
Przedszkole integracyjne 
"Iskiereczki" 

864 434,00 864 434,00 0,00 0,00 864 434,00 

801 80149 2540 Własne WE 5341 Przedszkole Zielony Gaj 1 150 229,00 1 150 229,00 0,00 0,00 1 150 229,00 

801 80149 2540 Własne WE 5342 
Niepubliczne Przedszkole 
Entliczek Pentliczek 

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00 

801 80150 2540 Własne WE 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 1 279 686,00 1 279 686,00 0,00 0,00 1 279 686,00 

801 80150 2590 Własne WE 5354 
Archidiecezjalna Katolicka 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Tomaszowie Mazowieckim 

1 367 390,00 1 367 390,00 0,00 0,00 1 367 390,00 

801 80195 3020 Własne WE 5379 
Fundusz Świadczeń 
Zdrowotnych 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

801 80195 3040 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 



14 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 3050 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80195 4110 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 

801 80195 4170 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4190 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

801 80195 4210 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4220 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4300 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 4300 Własne WE 5374 
Zintegrowany System 
Zarządzania Oświatą 

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

801 80195 4440 Własne WE 5301 
ZFŚS nauczycieli emerytów i 
rencistów 

1 182 397,16 1 182 397,16 0,00 0,00 1 182 397,16 

801 80195 4510 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

854 85404 2340 Własne POU 5369 

Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy-
Przedszkole BASIA 

0,00 655,62 0,00 0,00 655,62 

854 85404 2540 Własne WE 5331 Przedszkole "Tomaszek" 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5332 
Przedszkole niepubliczne 
"Promyczek" 

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5335 
Przedszkole niepubliczne 
"BARTEK" 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5337 
Niepubliczne Katolickie 
Przedszkole Językowe "Wyspa 
Szkrabów" 

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5338 
Niepubliczne przedszkole 
BASIA 

393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 393 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5339 
Niepubliczne Przedszkole 
Ninka 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5340 
Przedszkole integracyjne 
"Iskiereczki" 

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 124 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5341 Przedszkole Zielony Gaj 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 361 000,00 

854 85404 2540 Własne WE 5342 
Niepubliczne Przedszkole 
Entliczek Pentliczek 

55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 

854 85416 3240 Własne WE 5300 Wydział Edukacji 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            Razem 32 096 000,00 31 876 810,08 -459 204,39 0,00 31 417 605,69 

 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 459.204,39 zł przeznaczoną na 

dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek szkolnych 

i przedszkolnych. Środki przesuwa się do jednostek oświatowych. 

 

 

  



15 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2025 rok 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r.     

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

400 40001 2180 Zlecone 9670 

Fundusz przeciwdziałania 
Covid-19-wyrównanie za 
stosowanie ceny dostawy 
ciepła wyższej od 
maksymalnej ceny dostawy 
ciepła 

459 566,00 459 566,00 0,00 0,00 459 566,00 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9400 Dotacje z innych jst 4 391 248,00 4 391 248,00 0,00 0,00 4 391 248,00 

600 60016 6370 Własne 9620 
Budowa hospicjum wraz z 
infrastrukturą drogową 

7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 

600 60016 6370 Własne 9623 

Rozbudowa ulicy 
Luboszewskiej wraz ze 
skrzyżowaniem z ul. Spalską 
- Rozwój strefy przemysłowej 
w Tomaszowie Mazowieckim 

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

600 60019 2320 
Porozumienia 
z JST 

9400 Dotacje z innych jst 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

700 70021 6260 Własne 9630 

Projektowanie i przebudowa 
kamienicy przy ul. Plac 
Kościuszki 14/15 w 
Tomaszowie Mazowieckim w 
formule "Przeprojektuj i 
wybuduj" 

3 903 920,00 3 903 920,00 0,00 0,00 3 903 920,00 

700 70021 6260 Własne 9631 

Przebudowa budynku 
mieszkalno-usługowego przy 
ul. Plac Kościuszki 25 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

814 198,54 814 198,54 0,00 0,00 814 198,54 

750 75011 2010 Zlecone 9201 Sprawy obywatelskie 1 200 002,00 1 200 002,00 0,00 0,00 1 200 002,00 

750 75011 2010 Zlecone 9202 

Utrzymanie stanowisk 
realizujących zadania z 
zakresu administracji 
rządowej poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

409 167,00 409 167,00 0,00 0,00 409 167,00 

750 75023 0920 Własne 9000 
Odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 
Organu JST 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

750 75023 2007 Własne 9704 Współpraca bilateralna 41 466,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

103,10 103,10 0,00 0,00 103,10 

750 75095 2007 Własne 9704 Współpraca bilateralna 205 100,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2100 Zlecone 9650 
Nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy w zw. z 
konfliktem zbrojnym 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75095 2310 
Porozumienia 
z JST 

9400 Dotacje z innych jst 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 31 980,00 

751 75101 2010 Zlecone 9300 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

11 790,00 11 790,00 0,00 0,00 11 790,00 

756 75601 0350 Własne 9007 
Dochody podatkowe i udziały 
z US 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

756 75615 0500 Własne 9007 
Dochody podatkowe i udziały 
z US 

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

756 75616 0360 Własne 9007 
Dochody podatkowe i udziały 
z US 

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00 

756 75616 0500 Własne 9007 
Dochody podatkowe i udziały 
z US 

3 885 000,00 3 885 000,00 0,00 0,00 3 885 000,00 

756 75618 0270 Własne 9007 
Dochody podatkowe i udziały 
z US 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

756 75621 0010 Własne 9006 Udziały w PDOF z MF 197 568 066,07 197 568 066,07 0,00 0,00 197 568 066,07 

756 75621 0020 Własne 9007 
Dochody podatkowe i udziały 
z US 

5 656 165,71 5 656 165,71 0,00 0,00 5 656 165,71 

758 75814 2100 Własne 9655 
Dodatkowe zadania 
oświatowe-dzieci i uczniowie 
będący obywatelami Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

801 80195 2460 Własne 9501 Utworzenie ekopracowni w 58 792,00 58 792,00 0,00 0,00 58 792,00 



16 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

Szkole Podstawowej nr 9 im. 
ks. J. Twardowskiego w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 9 ul. 
Jałowcowa 8 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

801 80195 2460 Własne 9502 

Utworzenie ekopracowni w 
Szkole Podstawowej nr 13 w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

59 850,00 59 850,00 0,00 0,00 59 850,00 

801 80195 2460 Własne 9503 

Utworzenie punktu 
dydaktycznego w 
Przedszkolu nr 14 z siedzibą 
przy ul. Leona Witolda May'a 
6/8 w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 59 900,00 

801 80195 6280 Własne 9008 

Modernizacja oświetlenia w 
placówkach oświatowych - 
Szkoła Podstawowa nr 10 - 
ZUS 

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

801 80195 6280 Własne 9009 

Modernizacja oświetlenia w 
placówkach oświatowych - 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 4 - ZUS 

59 025,49 59 025,49 0,00 0,00 59 025,49 

801 80195 6280 Własne 9010 

Modernizacja oświetlenia w 
placówkach oświatowych - 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 7 - ZUS 

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

801 80195 6280 Własne 9011 

Modernizacja oświetlenia w 
placówkach oświatowych - 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 8 - ZUS 

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

801 80195 6280 Własne 9012 

Modernizacja oświetlenia w 
placówkach oświatowych - 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 10 - ZUS 

59 013,68 59 013,68 0,00 0,00 59 013,68 

851 85117 6370 Własne 9620 
Budowa hospicjum wraz z 
infrastrukturą drogową 

7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9400 Dotacje z innych jst 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

851 85195 6300 Własne 9681 

Pomoc finansowa dla Gminy 
Miasto Tomaszów 
Mazowiecki z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
pierwszego wyposażenia dla 
hospicjum w Tomaszowie 
Mazowieckim 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

852 85205 2030 Własne 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

852 85213 2030 Własne 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

427 445,00 427 445,00 0,00 0,00 427 445,00 

852 85213 2100 Własne 9656 
Pomoc obywatelom Ukrainy-
ubezpieczenie zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

852 85214 2030 Własne 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

852 85216 2030 Własne 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

5 311 920,00 5 311 920,00 0,00 0,00 5 311 920,00 

852 85216 2100 Własne 9657 
Pomoc obywatelom Ukrainy-
zasiłek stały 

0,00 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

852 85219 2010 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

109 501,00 109 501,00 0,00 0,00 109 501,00 

852 85219 2030 Własne 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

632 100,00 632 100,00 0,00 0,00 632 100,00 

852 85228 2010 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

177 408,00 177 408,00 0,00 0,00 177 408,00 

852 85228 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

1 299,30 1 299,30 0,00 0,00 1 299,30 

852 85230 2030 Własne 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 068 774,00 1 068 774,00 0,00 0,00 1 068 774,00 



17 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85230 2100 Własne 9658 
Pomoc obywatelom Ukrainy-
zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

852 85295 2007 Własne 9710 
Tomaszowskie Centrum 
Usług Środowiskowych 

635 885,46 635 885,46 0,00 0,00 635 885,46 

852 85295 2009 Własne 9710 
Tomaszowskie Centrum 
Usług Środowiskowych 

14 114,54 14 114,54 0,00 0,00 14 114,54 

852 85295 2010 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 

852 85295 2057 Własne 9710 
Tomaszowskie Centrum 
Usług Środowiskowych 

6 928 459,78 6 928 459,78 0,00 0,00 6 928 459,78 

852 85295 2057 Własne 9711 Miasto dla rodziny 1 111 858,84 1 111 858,84 0,00 0,00 1 111 858,84 

852 85295 2059 Własne 9710 
Tomaszowskie Centrum 
Usług Środowiskowych 

147 788,71 147 788,71 0,00 0,00 147 788,71 

852 85295 2059 Własne 9711 Miasto dla rodziny 130 806,91 130 806,91 0,00 0,00 130 806,91 

855 85502 2010 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

27 611 909,00 27 611 909,00 0,00 0,00 27 611 909,00 

855 85502 2060 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

855 85502 2100 Zlecone 9660 

Pomoc obywatelom Ukrainy-
fin. świadczeń rodzinnych 
oraz pobytu w pieczy 
zastępczej 

0,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

855 85502 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

519 280,00 519 280,00 0,00 0,00 519 280,00 

855 85503 2010 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 2 093,00 

855 85513 2010 Zlecone 9200 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

462 440,00 462 440,00 0,00 0,00 462 440,00 

855 85516 2057 Własne 9703 
Funkcjonowanie miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3 u 
dziennego opiekuna 

107 250,00 132 454,64 0,00 0,00 132 454,64 

855 85516 2057 Własne 9705 

Funkcjonowanie 
Samorządowego Żłobka nr 2 
przy ul. Kombatantów 5 w 
Tomaszowie Mazowieckim 
"AKTYWNY MALUCH" 

402 306,00 496 704,36 0,00 0,00 496 704,36 

855 85516 2059 Własne 9703 
Funkcjonowanie miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3 u 
dziennego opiekuna 

22 719,00 28 058,36 0,00 0,00 28 058,36 

855 85516 2059 Własne 9705 

Funkcjonowanie 
Samorządowego Żłobka nr 2 
przy ul. Kombatantów 5 w 
Tomaszowie Mazowieckim 
"AKTYWNY MALUCH" 

85 219,00 105 215,64 0,00 0,00 105 215,64 

855 85516 2310 
Porozumienia 
z JST 

9400 Dotacje z innych jst 355 740,00 355 740,00 0,00 0,00 355 740,00 

900 90005 2460 Własne 9500 Czyste powietrze 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

900 90005 6280 Własne 9506 Program Ciepłe Mieszkanie 2 713 000,00 2 713 000,00 0,00 0,00 2 713 000,00 

900 90013 6370 Własne 9622 
Budowa schroniska dla 
zwierząt w Tomaszowie 
Mazowieckim 

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

900 90015 6370 Własne 9621 

Wymiana oświetlenia 
ulicznego wraz z 
skablowaniem sieci 
wysokiego i średniego 
napięcia 

7 415 239,50 7 415 239,50 0,00 0,00 7 415 239,50 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9400 Dotacje z innych jst 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

921 92120 2180 Własne 9672 
Remont kościoła pw. Św. 
Marcina w Tomaszowie 
Mazowieckim - etap II 

1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 1 274 000,00 

          Razem 303 615 311,57 303 845 823,63 0,00 396 833,00 304 242 656,63 

 

Rozdział 75814 - zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 28 

stycznia 2025 roku zwiększa się plan dochodów o kwotę 394.709,00 zł z przeznaczeniem na 



18 
 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Rozdział 85213 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.124,00 zł z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

 



19 
 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2025 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2025 r. 

Nadanie numeru PESEL na wniosek  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

r.  Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  I. Dochody 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  I. A Dochody bieżące 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75095   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Środki przeznaczone na wydatki realizowane przez Referat Kadr i Szkoleń 

Dział Rozdział II. Wydatki 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  II. A. Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75095   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

       Nadanie numeru PESEL na wniosek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 177,00 0,00 0,00 4 177,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 823,00 0,00 0,00 823,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

r.  Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  II. Dochody 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

  II. A Dochody bieżące 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

Środki przeznaczone na wydatki realizowane przez placówki oświatowe publiczne i niepubliczne 

Dział Rozdział Paragraf III. Wydatki 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

      III. A. Wydatki bieżące 0,00 0,00 394 709,00 394 709,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 393 861,38 393 861,38 

  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 252 424,13 252 424,13 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 17 752,60 17 752,60 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 25 185,82 25 185,82 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 172 092,63 172 092,63 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 37 393,08 37 393,08 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 13 936,90 13 936,90 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 11 539,59 11 539,59 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 397,31 2 397,31 

  80104 Przedszkola 0,00 0,00 100 791,82 100 791,82 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 39 267,00 39 267,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 20 166,84 20 166,84 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 31 675,47 31 675,47 



20 
 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 9 682,51 9 682,51 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 698,08 698,08 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 698,08 698,08 

  80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 11 140,10 11 140,10 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00   9 129,39 9 129,39 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   2 010,71 2 010,71 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 11 286,27 11 286,27 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 8 863,07 8 863,07 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 423,20 2 423,20 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 3 584,08 3 584,08 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 584,08 3 584,08 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 847,62 847,62 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 847,62 847,62 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 655,62 655,62 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 142,00 142,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 50,00 50,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

r.  Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  I. Dochody 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

  I. A Dochody bieżące 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

Środki przeznaczone na wydatki realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział Rozdział Paragraf II. Wydatki 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

      II. A. Wydatki bieżące 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

      Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 124,00 2 124,00 

Zasiłki stałe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

r.  Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  I. Dochody 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

  I. A Dochody bieżące 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

  85216   Zasiłki stałe 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

Środki przeznaczone na wydatki realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział Rozdział Paragraf II. Wydatki 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 



21 
 

      II. A. Wydatki bieżące 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

  85216   Zasiłki stałe 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 19 640,00 0,00 0,00 19 640,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

r.  Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  I. Dochody 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  I. A Dochody bieżące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Środki przeznaczone na wydatki realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział Rozdział Paragraf II. Wydatki 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  II. A. Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

      Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

r.  Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  I. Dochody 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  I. A Dochody bieżące 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

855     ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

Środki przeznaczone na wydatki realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział Rozdział Paragraf II. Wydatki 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  II. A. Wydatki bieżące 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

855   ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

      Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 


